
64 www.irwin.eu

Přístup bez použití nářadí. 
Prostor pro uložení až 5 čepelí.
Magnetické přichycení čepele.
Rukojeť ProTouch™ pro pohodlí a větší kontrolu.

PRACOVNÍ NOŽE S PEVNOU ČEPELÍ 
NŮŽ PROTOUCH S PEVNOU ČEPELÍ
Nůž s pevnou čepelí, který nabízí mnoho výhod, jako je více vysunutá čepel, snadné otevření bez použití nástrojů, praktický 
prostor na uložení 5 čepelí, magnetické přidržení čepele, optimální řezný úhel snižující únavu a rukojeť ProTouch™ 
pro bezpečný úchop a větší pohodlí.

Kat. č. Popis EAN Prům.
balení

Běžné
balení

10504237 Nóż ProTouch ze stałym ostrzem 5706915042375 - 5

NŮŽ S PEVNOU ČEPELÍ PRO SÁDROKARTONÁŘE
Tento profesionální nůž s pevnou čepelí je ideálním nástrojem pro řezání sádrokartonu. Je vyroben speciálně pro práci
v prašných podmínkách, které jsou obvykle pro nástroje nevhodné. Je robustní a lehký a úzké provedení špičky z něj dělá
jedinečný výrobek.
Kat. č. Popis EAN Prům.

balení
Běžné
balení

10508103 Nůž s pevnou čepelí pro sádrokartonáře 5706915081039 - 5

NŮŽ PROFESSIONAL S PEVNOU ČEPELÍ
Kat. č. Popis EAN Prům.

balení
Běžné
balení

10504239 Nůž Professional s pevnou čepelí 5706915042399 - 5

NŮŽ S PEVNOU ČEPELÍ
Kat. č. Popis EAN Prům.

balení
Běžné
balení

10507449 Nůž s pevnou čepelí 5706915074499 25 5

NSPECIÁLNÍ NOŽE 
BEZPEČNOSTNÍ NŮŽ
Pružinový mechanismus na konci řezání zatáhne čepel a sníží riziko zranění. Multifunkční provedení se dvěma nastaveními 
čepele – pro normální použití a pro řezání krabic. Příčná konstrukce špičky brání rozdvojení. Bezpečnější práce díky 
integrovaným vnitřním komponentům a magnetickému zajištění čepele. Přístup k náhradním čepelím pomocí přídržného šroubu 
bez použití nářadí. Vnitřní prostor pro uložení až pěti čepelí. Bimetalová bezpečnostní čepel má až trojnásobnou životnost*.

Kat. č. Popis EAN Prům.
balení

Běžné
balení

10505822 Vysouvací bezpečnostní nůž 5706915058222 - 5


